

اخبار

مشاغل غیر ضروری از ۲۰ آبان تعطیل می‌شوند
سختگویی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: مشاغل غیرضروری از روز بیستم آبان ماه از ساعت ۱۸ بعد از ظهر تعطیل می‌شوند.
علیرضا رئیس‌ی روز شنبه پس از جلسه ستاد ملی کرونا افزود: مقرر شد از ۲۰ آبان به مدت یک ماه (تا ۲۰ آذر) از ساعت ۱۸ محدودیت اعمال شود و همه مراکز شغلی به جز مراکز ضروری تعطیل می شوند. مراکز ضروری شغلی شامل مراکز درمانی داروخانه ها، مراکز آتش نشانی، م‌داد و نجات، آمبولانس ها، خدمات سرویس های عمومی آب و برق و تلفن و سوپری ها و فروشگاههای زنجیره ای است و بقیه مشاغل تا صبح فردای هر روز تعطیل می‌شوند.

وی گفت: یکی از بحثهای اصلی که از روز دوشنبه شروع می کنیم. محله محور کردن مقابله با کرونا و درگیر شدن همه مردم و خانواده ها در این مبارزه به عنوان کانون اصلی است. در این طرح بسیج محله ها و با همکاری خانواده ها در محلات طرح بسیار جامعی را اجرا می کنند، در واقع با همکاری وزارت بهداشت و سازمان بسیج همه خانواده ها را هوشیار می کنیم. این طرح سه محور دارد که شامل مراقبت، حمایت و نظارت است و در این سه حیطه مردم به کمک می آیند و بسیج می شود تا با کمک مراکز بهداشتی و درمانی که قویترین مراکز بهداشتی و درمانی در منطقه خاورمیانه هستند بتوانیم این طرح بسیار موثر را اجرا کنیم.

رئییسی ادامه داد: با توجه به حمایت رئیس جمهوری میزان انجام تست کرونا به ۴۰ هزار تست در روز می رسد. خیرهای خوبی داریم که به زودی تست های سریع در داخل کشور ساخته می شود و هم به مقدار زیادی این تست ها را وارد می کنیم. این تست ها بدون نیاز به مهارت و دستگاه خاصی بعد از ۲۵ دقیقه جواب تست را مشخص می کند. مرکز آزمایشگاهی تست کرونا را نیز به ۱۲۰۰ مرکز در کشور افزایش می دهیم و با ورود تست های سریع تعداد تست های روزانه کرونا در کشور به بالای ۷۰ هزار تست در روز افزایش می یابد.

۶ هزار نفر در بیمارستان‌های پایتخت بستری‌اند
فوت حدود ۱۸ هزار تهرانی به دلیل ابتلا به کرونا

رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران از فوت حدود ۱۸ هزار نفر در پایتخت به دلیل ابتلا به کرونا خبر داد و گفت: در حال حاضر ۶ هزار نفر به دلیل این بیماری در بیمارستان‌های تهران بستری هستند و ۳ هزار نفر وضعیت‌شان وخیم است.

ناهدی خداکرمی، رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران درباره وضعیت کرونا در پایتخت اظهار داشت: تهران به هیچ عنوان وضعیت مناسبی به لحاظ آمار کرونا ندارد و میزان مبتلایان و متوفیان ناشی از این بیماری روند افزایشی داشته است.

وی افزود: در حال حاضر ۶ هزار بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های خصوصی و دولتی پایتخت بستری هستند و ۳ هزار نفر وضعیت بدحال دارند که نشان می‌دهد طی روزهای آینده با افزایش آمار مرگ و میر مواجه باشیم. رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران ادامه داد: روز پنج‌شنبه گذشته ۱۷۳ مرگ ناشی از کرونا در سازمان بهشت‌زها(س) ثبت شد و وضعیت همچنان وخیم است از ابتدای شیوع کرونا تا پنج‌شنبه گذشته حدود ۱۸ هزار(۱۷هزار و ۷۵۴) مرگ ناشی از کرونا در تهران به وقوع پیوسته که این موضوع فاجعه‌ای دردناک برای تهران محسوب می‌شود.

خداکرمی گفت: اعلام آمار مرگ و میر در شرایط وخیم این بیماری سبب می‌شود شهروندان توجه بیشتر و جدی‌تری نسبت به موضوع کرونا داشته باشند و برای مراقبت از خود و رعایت پروتکل‌های بهداشتی حساسیت بیشتری به عمل آورند.

وی گفت: امیدواریم که هر چه سریع‌تر تصمیمات جدی جهت مهار کرونا از جمله تعطیلی حداقل دو هفته‌ای تهران اجرایی شود تا آمار مبتلایان و متوفیان کاهش و بیمارستان‌ها نیز وضعیت مساعدتری به دست آورند.

چند هزار خودرو بخاطر محدودیت‌های سفر جریمه شدند؟
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور از اعمال قانون ۵۰۰ هزار تومانی حدود ۲۸ هزار خودرو در طرح محدودیت تردد از/به ۱۵ استان کشور خبر داد.سردرنگ احمد شیرانی با اشاره به اتمام طرح محدودیت تردد از/به ۲۵ استان کشور، در این رابطه اظهار کرد: در ساعات ابتدای اجرایی طرح (ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۱۲ آبان)، تراکمی را در نقاط اجرای محدودیت شاهد بودیم که بعضاً ناشی از عدم اطلاع برخی رانندگان بود و از آخرین نقطه و حداقل برای خروج، بی‌اطلاع بودند. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور افزود: با همکاری مردم، وضعیت در محدوده‌های اعمال محدودیت نیز پس از ساعاتی از آغاز اجرای طرح به حالت عادی رسید که نشان‌دهنده همکاری موثر مردم است.وی ضمن قدردانی از هموطنانی که به ضوابط و مقررات اعمال شده توجه کردند، تصریح کرد: همکاریان بنده در نقاط اجرای طرح، تفکیک پلاک را انجام می‌دادند و به همین ترتیب، پلاکهای بومی اجازه خروج از استان و پلاکهای غیربومی نیز اجازه ورود را به ۲۵ استان نداشتند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: برخی از رانندگان اصرار داشتند که به اعمال جریمه به حرکت خود ادامه دهند اما این رانندگان نیز به مبدأ خود بازگردانده شدند و بسیاری از رانندگان نیز به تذکرات پلیس توجه نداشتند.شیرانی متذکر شد: اینگونه نبود که راننده‌ای بتواند با قبول اعمال قانون ۵۰۰ هزار تومانی توسط پلیس به تردد ادامه دهد.البته خودروهای خدماتی، سوخت‌رسان، امدادی و ناوگان حمل و نقل عمومی محدودیتی در تردد نداشتند.

رئیس جمهور با بیان اینکه تحریم‌کنندگان بغهمند راه‌شان نادرست بوده است و به هیچ عنوان به اهدافشان دست نخواهند یافت، گفت: دولت جدید آمریکا به تعهداتش برگردد و در برابر قانون تسلیم باشد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهور روز گذشته در جلسه ستاد ملی کرونا اظهار داشت: امیدواریم با همکاری یکدیگر و مصوبات ستاد ملی کرونا و همچنین پیگیری قرارگاه برای اجرای مصوبات به تدریج شاهد کاهش شرایط فعلی باشیم یعنی همین‌طور که مردم بیشتر مراعات می‌کنند، موجب شود تا آرامش بیشتری در جامعه داشته باشیم. روحانی با بیان اینکه مردم در سه سال اخیر در برابر توریسیم اقتصادی مقاومت کردند، گفت: تصمیم کشور ما همیشه روشن بوده و در هر شرایطی ملت ما مقاومت خود را ادامه می‌دهد تا طرف مقابل در برابر قانون سر فرود بیاورد. وی افزود: امیدواریم شرایط طوری باشد که تحریم‌کنندگان بغهمند راه‌شان نادرست‌بوده‌است و به هیچ عنوان به اهدافشان دست نخواهند یافت و این تجربه سه ساله درسی برایشان باشد تا دولت جدید آمریکا به تعهداتش برگردد و در برابر قانون تسلیم باشد.

اهم اظهارات رئیس جمهور را بخوانید؛

«فعالیت کسب و کار در غیر از موارد ضروری و بخش اول مانند مواد غذایی و داروخانه ها که آزاد هستند، در بخش دوم و سوم و چهارم از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر، باید در تهران و مراکز استان ها و شهرهای پر جمعیت که ستادهای استانی درباره آنان تصمیم می گیرند؛ پایان کار ساعت ۱۸ بعدازظهر باشد.

«اُا اشاره به کار در غیر از موارد ضروری که کشور؛ با توجه به موج جدید و شرایطی که امروز با آن مواجه هستیم، هم در این جلسه و هم در جلسه گذشته به این نتیجه رسیدیم که برای اجرای دقیق‌تر و شدیدتر پروتکل‌های بهداشتی نیاز

داریم که تمهیداتی بیشتری را مدنظر قرار دهیم. «موضوع کرونا فقط موضوع سلامت نیست، مهمترین مساله، سلامت مردم است اما معیشت مردم و فرهنگ جامعه و همه اینها تحت تاثیر هستند و ما باید یک مراعات زنجیره‌وار را انجام دهیم. یعنی مراعات یکی از پروتکل‌ها ما را به مقصد نمی‌رساند.

«ماسک زدن بسیار حائز اهمیت است و پروتکل مهمی است اما در عین حال تنها اکتفا به ماسک نمی‌تواند ما را به نتیجه نهایي برساند، بلکه ما نیاز داریم به اینکه فاصله‌گذاری اجتماعی را هم مورد مراعات قرار دهیم.

«برای اینکه اجتماعات کاهش پیدا کند و فاصله فیزیکی بیشتر شود، تنها با قانون و مقررات ما حتما به نتیجه نهایي نمی‌رسیم مردم باید در این زمینه ما را یاری کنند.

«مشکلی که الان با آن مواجه هستیم اجتماعات خانوادگی و دورهمی‌هاست، مخصوصا فصل زمستان هم در سنت ایرانی معمول‌تر و

روحانی: هم ماسک زدن مهم است هم رعایت فاصله گذاری اجتماعی

پایان کار مشاغل غیر ضروری باید ساعت ۱۸ باشد



شب‌ها طولانی‌تر است و این اجتماعات، اجتماعات بیشتری است. به همین دلیل ما در این زمینه گفته‌ایم که قرارگاه بررسی‌هایی را این هفته انجام دهد و اگر مقرراتی لازم است برای هفته بعد در این جلسه تصویب کنیم.

«اُا اشاره به مشکلات تهویه هوا در فضاهای سرپوشیده؛ در زمستان غیر از آفتولان‌زا و سرماخوردگی، مردم ناچار هستند در فضای سر بسته قرار بگیرند و این فضاها، مشکلاتی را ایجاد می‌کند و به همین دلیل در فضاهای بسته باید پروتکل‌ها را دقیق‌تر مراعات کنیم و زمان اجتماعات را در فضای بسته کوتاه کنیم.

«بر اساس حقوق شهروندی مردم در انتخاب محل سکونت به صورت کوتاه مدت یا بلند مدت آزاد هستند و بر اساس حقوق شهروندی حضور در جامعه و اجتماعات برای مردم آزاد است ولی حق یک قیدی دارد و آن قید این است که این حقوق به سلامت مردم و جامعه لطمه نزنند. حفظ سلامت جامعه مهمترین اصل در

رئیس شورای شهر:

طرح ترافیک باید از در منازل انجام شود

عضو شورای شهر تهران درباره ارگان‌های مسئول ضدعفونی شهر و معابر افزود: اگر ابتدا نگاه کنیم وزارت بهداشت و درمان در ضدعفونی معابر سهم دارد و جای تشکر دارد و بعد از آن کلیه کارکنان

دستگاه‌های اجرایی باید رعایت کنند اما کمتر دیده می‌شود این کار اتفاق بیفتد. نیروی انتظامی، بسیج و سپاه اینها فعالیت زیادی دارند خصوصا در کمک مومنانه و تمام نیروهایی که لازم است الان به کار گرفته شده ولی هدایت اصلی بهتر باید باشد. ما باید حتماً تعطیلی دو هفته‌ای را در کاهش بیماران کرونایی تست کنیم. یکبار در نوروز تست

شد و خوب نتیجه داد. در ووهان با شیوع کرونا حمل‌ونقل عمومی صفر و شهر را قرنطینه کردند. برای معیشت مردم هم در تعطیلی دو هفته‌ای فکر نمی‌کنم اتفاقی بیفتد. دبیروز و پنج‌شنبه که در سطح شهر برای بررسی رفته بودم دیدم بازارها شلوغ است و حتی عده‌ای ماسک ندارند. رستوران‌ها شلوغ بودند و پرسیدم چرا شلوغ هستند گفتند تعدادی از رستوران‌ها بابت کرونا تعطیل شدند و بار آنها روی اینها افتاده و شلوغ هستند. من حتی دیدم سفره‌خانه‌ها و توزیع قلیان هم باز بودند. مشخص است که ما عملاً در اجرای پروتکل‌های بهداشتی با جدیت برخورد نمی‌کنیم. می‌بینیم تعداد ابتلا به کرونا و فوتی‌ها بالا رفته است. البته تست کمی انجام می‌دهیم و اگر مقدار تست‌ها را بیشتر کنیم می‌بینیم عدد ابتلاء به کرونا در روز بیشتر از هشت هزار نفر است.

وی تصریح کرد: یکی از نکات دیگری که مطرح است این است که در برخی از کشورها برخی سالن‌های بزرگ مثل آن چیزی که ما برای بحران سیل و زلزله داریم که سپاه و ارتش دارد برای جدا کردن بیماران از افراد سالم استفاده می‌شود البته ما هم همه را آماده کردیم و می‌توانیم کرونایی‌ها را حتی ببریم در این سوله‌ها و

هشدار! کاهش اهدای خون در تهران

خون تاثیر داشته باشد زیرا کمتر خارج شدن مردم از خانه همیشه ما را با کاهش آمار اهدا کنندگان خون نیز مواجه می کند.

مدیرکل انتقال خون استان تهران اعلام کرد: کاهش آمار اهداکنندگان خون در استان تهران در حال حاضر بر ذخایر خون نیز تاثیر گذاشته و گرچه به وضعیت بحرانی نرسیده ایم، اما با کاهش مواجه هستیم و اکنون میزان ذخیره خون در تهران بین ۵ و نیم تا ۶ روز است، اما همچنان نگران تامین خون برای آینده هستیم.

وی خاطرنشان کرد: این درحالیست که میزان های خون بخصوص گروه های منفی و گروه O مثبت و اهداکنندگان مستمر (با سابقه حداقل دو بار اهدای خون در سال) می خواهیم برای اهدای خون اقدام کنند. مهدی زاده تصریح کرد: با توجه به اینکه در تهران اعلام شده که ادارات تا پایان آبان ماه با ۵۰ درصد ظرفیت خود فعال باشند، چنین عواملی می توانند همچنان بر افت مراجعه کنندگان برای اهدا فرآورده های آن دارند.

اجرای طرح کاپ در محله های مرکزی شهر تهران آغاز شد

مخازن زباله به تدریج جمع آوری می شوند

ادامه روند کار در راه آهن پس از اجرای برنامه مخازن را از کوچه جمع کردیم و محل دیوی زباله ای باقی نگذاشتیم. به این ترتیب شهروندان هر شب ساعت ۹ زباله ها را درب منازل خود قرار می دهند.

او بیان کرد: درحال حاضر سه محله راه آهن، حشمت الدوله و جمهوری طرح کاپ در آنها اجرایی شده است و در ناحیه یک محله انقلاب و خیابان ایوریحان و در ناحیه دو هم خیابان معتمدی انتخاب شدند و اطلاع رسانی و آموزش چهره به چهره نیز به نواحی و شوراباری ها سپرده شد.

آبادیان با اشاره به این که به جز محله راه آهن در سایر محله ها مخازن جمع آوری نشده است؛ یاد آور شد: در اجرای طرح کاپ در سایر محلات در مرحله اطلاع رسانی هستیم و آموزش چهره به چهره را دنبال می کنیم. در محله راه آهن با جمع آوری مخازن جای آن صبر و پیگیری مستمر را در دستور کار خود قرار دهیم تا به موفقیت دست پیدا کنیم.

حقوق شهروندی است، در حقوق شهروندی باید به این اصل بنیادی توجه کنیم که حفظ سلامت جامعه و مردم، مهمترین اصل است که به عنوان مادر ماده قانونی این حقوق باید در نظر گرفته شده و همه آن را مراعات کنیم.

«فقط حقوق شهروندی در جامعه مهم نیست بلکه در کنارش تکالیف شهروندی و مسؤولیت‌های اجتماعی هم وجود دارد، تمام تلاش دولت این است که تولید بتواند مسیر خود را ادامه داده و معیشت مردم دچار مشکل نشود اما سلامت مردم هم تامین شده و تلاش ما در تصمیمات حول همه این محورها است.

«ارتباطات اجتماعی چهره به چهره باید به ارتباطات الکترونیکی و مجازی بدل شود، در ارتباطات مربوط به مشورت، تصمیم‌گیری‌ها، اقدامات اداری و مسائل معیشتی تا جایی که می‌توانیم مسیر را به فضای مجازی ببریم تا از این شرایط عبور کنیم.

«نیروهای مسلح، مساجد، مردم، بسیج و همه نهادها باید به میدان بایند تا از این شرایط عبور کنیم. آمار امروز مطلوب نیست ولی درباره مراکز استان‌ها و ۴۳ شهرستان که ۴۶ شهرستان به آن اضافه شد، می‌توانیم آثار مثبت را در هفته‌های آینده ببینیم و در عین حال، ممکن است نیازمند محدودیت‌هایی باشیم.

«محدودیت مهمی که امروز تصویب شد، مربوط به فعالیت کسب و کار در غیر از موارد ضروری و بخش اول مانند مواد غذایی و داروخانه‌ها است. در مشاغل دوم، سوم و چهارم از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر، این مشاغل باید فعالیت‌شان ۶ بعد از ظهر برای تهران، مراکز استان‌ها، شهرهای پرخطر و سایر مناطق به پایان برسد.

«موارد دیگری هم است که قرار است قرارگاه آنها را بررسی کند تا در هفته دیگر در ستاد ملی مقابله با کرونا مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گیرد.

خبر کوتاه

در راستای توسعه س‌رانه فضای سبز منطقه **شهرک وصال منطقه ۱۹ صاحب بوستان می شود**

عملیات عمرانی احداث بوستان جدید در شهرک وصال با هدف توسعه س‌رانه فضای سبز منطقه ۱۹ بزودی آغاز می شود.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اشاره به فقدان بوستان در این شهرک و ضرورت احداث آن در راستای بهینه سازی اوقات فراغت شهروندان و ارتقاء کیفیت محیطی محله گفت: این بوستان در زمینی به مساحت ۳ هزار متر مربع جنب خیابان ۲۰ متری جدیدالاحداث این شهرک احداث می شود.

به گفته او بزودی عملیات اجرای جدول و پیاده رو سازی در این بوستان آغاز شده و پس از آن نیز با احداث فضای سبز و نصب ست های بازی و بدنسازی تکمیل و آماده بهره برداری خواهند شد.او همچنین از ادامه عملیات بهسازی معابر شهرک وصال خبر داد و گفت: با اتمام عملیات پیاده روسازی، اجرای جدول و آسفالت معابر نیلوفر دو ، سه و چهار، در حال حاضر نیز این عملیات به آماده سازی پیاده روا و آسفالت لایه اول خیابان نیلوفر ۵ رسیده است. ضمن اینکه جدول گذاری این معبر نیز به اتمام رسید.

توکلی با اشاره به صرف بیش از ۱۶۰۰ تن آسفالت برای بهسازی نیلوفرهای یک تا چهار ادامه داد: طبق برآورد انجام شده نزدیک به ۲۹۰ تن آسفالت نیز صرف بهسازی خیابان نیلوفر پنج خواهد شد.

توکل با اشاره به صرف بیش از ۱۶۰۰ تن آسفالت برای بهسازی نیلوفرهای یک تا چهار ادامه داد: طبق برآورد انجام شده نزدیک به ۲۹۰ تن آسفالت نیز صرف بهسازی خیابان نیلوفر پنج خواهد شد.

توکل با اشاره به صرف بیش از ۱۶۰۰ تن آسفالت برای بهسازی نیلوفرهای یک تا چهار ادامه داد: طبق برآورد انجام شده نزدیک به ۲۹۰ تن آسفالت نیز صرف بهسازی خیابان نیلوفر پنج خواهد شد.

توکل با اشاره به صرف بیش از ۱۶۰۰ تن آسفالت برای بهسازی نیلوفرهای یک تا چهار ادامه داد: طبق برآورد انجام شده نزدیک به ۲۹۰ تن آسفالت نیز صرف بهسازی خیابان نیلوفر پنج خواهد شد.

در راستای تأمین زیرساخت های محله مسگرآباد **پایان شد؛**

عملیات احداث سرویس بهداشتی در بوستان مسگرآباد منطقه ۱۵

عملیات احداث سرویس بهداشتی در نخستین بوستان محله مسگرآباد در راستای تأمین زیرساختهای محله مسگرآباد با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد در حال اجراست.

به گزارش امتیاز، علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران منطقه با اعلام این خبر گفت: عملیات بتن ریزی فونداسیون، اسکلت بتنی، سفتکاری ، تاسیسات مکانیکی شامل (

لوله کشی سرد و گرم و فاضلاب)، اجرای سنگ نما، اتمام ایزوگام، کاشی سرامیک و نصب درب و پنجره به اتمام رسیده است.

او با اشاره به اینکه پروژه در مرحله اجرای عملیات تاسیسات برقی و مکانیکی و محوطه سازی است افزود: این بنا با ۸ چشمه در ابعاد ۹ در ۶ با اسکلت فلزی و نمای ترکیبی آجر و سنگ در پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد رسیده است .

حلاجیان افزود: بوستان شهدای محله مسگر آباد در زمینی به مساحت هزار و ۵۰۰ متر مربع جنب بیمارستان بیمارپای خاص احداث شده است .

او ادامه داد: محرومیت زدایی یکی از راهبردهای اصلی مدیریت شهری در توزیع عادلانه خدمات با رویکرد محله محوری است.
برپایه این گزارش؛ منطقه ۱۵ دارای ۲۰ محله بود که محله مسگرآباد از سال ۹۴ به عنوان بیست و یکمین محله به محلات این منطقه اضافه شده و اکنون ایجاد زیرساخت های شهری در اولویت برنامه های اجرا شده در این محله است.

با بهره برداری از ساختمان جدید سرای محله؛ **خدمات فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه ۴ در محله گلشن توسعه می یابد**

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ تهران از تکمیل، مرمت و تعمیرات اساسی در سرای محله گلشن خبر داد و گفت: با بازسازی و نوسازی ساختمان سرای محله گلشن؛ خدمات فرهنگی، اجتماعی شهرداری منطقه در این محله توسعه می یابد.

به گزارش امتیاز، «محمد خادمی» با اشاره به فعالیت های سراهای محله ها در شهر گفت: سراهای محلات به عنوان نهادهی که از ظرفیتهای مادی و معنوی موجود در محله برای بهبود وضعیت آن استفاده می کند، مشارکت مردمی را در اداره محله سبب می شود و این امری مهم است که نمی توان از آن به راحتی گذشت.

او ادامه داد: در این راستا رسیدگی به سراهای محلات در نواحی نه گانه منطقه ۴ اموری است که همواره بدان توجه شده و در نخستین گام سرای محله گلشن که در گذشته به عنوان ساختمان مرکز خدمات رفاهی استفاده می شد، پس از تعمیراتی به عنوان سرای محله گلشن در حال خدمات رسانی به شهروندان است.

خادمی با اشاره به این اقدامات گفت: رنگ آمیزی کامل ساختمان، جمع آوری حفاظ پنجره ها ، تعمیرات اساسی محل نگهدایی، بازپیرایی فضای سبز محوطه، تعمیر سقف کاذب ساختمان و سالن آمفی تئاتر از جمله اقدامات صورت گرفته در ساختمان جدید سرای محله است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۴ در ادامه خاطرنشان کرد: هم اکنون سرای محله گلشن جهت فعالیت دستگاه های خدمات رسان همچون اورژانس، دفتر توسعه محلی، مدیریت نو آوری شهری و استفاده شهروندان از کتابخانه شهید آوینی در این سرا در حال خدمت رسانی است.

خادمی در پایان با اشاره به کلاس های آموزشی سرای محلات گفت: به منظور توسعه خدمات اجتماعی و رفاهی برای شهروندان در سراهای محله های بیست و شش منطقه ۴ کلاس های گوناگون آموزشی در حال برگزاری است که امروزه به دلیل شیوع ویروس کرونا این کلاس ها به صورت مجازی برگزار و از طریق سراهای محلات به شهروندان اطلاع رسانی می شود.